令和3年12月吉日

令和４年度入学予定児童の皆さん

保 護 者 の 皆 様

日野市立日野第一中学校

校 長 高 橋 清 吾

令和４年度「入学説明会」、「制服採寸」のご案内

師走の候、皆さまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、本校ではお子様の令和４年度中学校入学に向けて、「令和４年度 入学説明会（保護者対象）」、「制

服採寸」を下記により開催いたします。お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席のほど

お願い申し上げます。

記

問合せ先 日野第一中学校

副校長  井上 弘之  042-581-0009

教務主任 仙波 貴臣

入学説明会 （保護者対象）
○ 日時     令和４年２月８日（火）午後２時３５分～1時間程度

○ 場所     本 校  体育館

○ 内容     ① 学校長あいさつ

           ② 教育方針

           ③ 教育内容

           ④ 生活ときまりについて

           ⑤ 保健関係について

           ⑥ ＰＴＡ活動について

           ⑦ 事務的手続き関係

           ⑧ 質疑応答

○ その他

・体育館入口にて検温にご協力ください。マスクの着用をお願いいたします。

・駐車場側より入り誘導に従って、体育館へ直接お越しください。

・当日、ご都合がつかず欠席される方は、説明会の内容や配布資料について後日ご説明いた

しますので、ご連絡ください。

・上履き及び下足入れをご持参ください。また、お車での来校はご遠慮ください。

・「学校給食についての事前調査」をご持参ください。

制服採寸

○ 日 時    令和４年１月９日（日）午前１０時～１２時頃

○ 場 所    本 校  体育館

  ○ 資料配布   ・制服業者からの配布資料をお持ちください。会場にも用意はございます。

・ご都合のつかない場合は、直接、店舗にて採寸を承ります。

○ その他    ・体育館へ直接ご入場ください。

・上履きをご持参ください。また、お車での来校はご遠慮ください。

         ・採寸を行いますのでお子様をお連れ下さい。

         ・ご自宅にて検温をお願いします。またマスクの着用をお願いいたします。

※２月５日（土）には入学予定児童向けの 「一中地区小中交流会（育成会主催）」を本校にて開催

いたします。お子様を参加をお待ちしております。